PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.709. DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', $ 1'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DA DESPESA COM CONTRATO 23-1/20L8
LOCAÇÃO DE MICRO COMPUTIADORES. PROCESSO: 12.239-0/2018-1
REF. SOLICllAÇÃO 173 UNIDADE GESTÃO DE PLANEJ. URBANO E MEIO AMBIENTE

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM O PAGAMENTO DE LINK DE
INTERNET DISPONIBILIZADO NA DEFESA CIVIL. .-,x
REF. SOLICITAÇÃO 177 - UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL

DE CRETA

ART. ]' - F]CA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUN]CÍPTO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 199.120,00 (CENTO E NOVENTA E NOVE MIL CENTO E V[NTE REAIS)
NA(S) DOTAÇÃO(OES)

03.01.06.1 82.0193.2617 GESTÃO OPERACIONAL DA DEFESA CIVIL
3.3.90.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORÀ4ACÃO E COMUNICACÀO

0000 PROPRIA

R$ 3 . 120,00

l l.O1.04.122.0190.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3.3.90.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACÃO E COMUNICACÃO

0000 PROPRIA

R$ 1 96.000,00

TOTAL. . . .R$ 1 99.1 20.00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

FAR-SE-Á COM O(S)

l
VIGENTE:

ANULAÇÃO PARCIAL. DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

03.01 .06.1 82.0193.2617 GESTÃO OPERACIONAL DA DEFESA CIVIL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA
R$ 3.120.00

ll.O1.04.122.0190.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA
R$ 1 96.000.00

Página l dc 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

Decreto N. 29.709/202 1

TOTAL. . . .R$ 1 99. 120.00

ART. 3

PUBLICADO E REGisTRADO NA UNDADE DE GESTÃO DA CASA civil OA PitEFEnuRA oo
IJM un lulxuiAI, AU(s) IIUIS DLA(S) DO MES DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 dc 2